DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE
CONSTRUÇÕES EM ÁREAS DE RISCO EM CAJAZEIRAS/PB: OBSERVAÇÕES E
REGISTROS DE PATOLOGIAS. de autoria de JOÃO VITOR FRAGÔSO DE MEDEIROS,
ALEX IURY VIDAL LANDIM, DÁRIO DE OLIVEIRA NETO, foi publicado nos Anais II
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/publicacao/detalhes/79

https://editorarealize.com.br/publicacao/detalhes/79